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Облигации ПКТ серии 03
ISIN: RU000A0JWBP5
Рег. номер:

Эмитент
Компания: АО "ПКТ"

Рейтинги компании  

Кредитные рейтинги долговых инструментов — ruAA-
Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата Национальная шкала
11.04.2024 ruAA-
10.05.2023 ruAA
13.05.2022 ruAA-
14.05.2021 ruAA
20.05.2020 ruA+
06.06.2019 ruA+
15.06.2018 ruA
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